АДМИНИСТРАЦИЯ  МОКРУШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16.08.2005 г.

                                с. Мокруша

        № 17-4
О передаче муниципального

дошкольного образовательного
учреждения “Залесный детский сад”

в собственность Канского района

В целях реализации ст.ст. 14, 15, 50 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации” и для полноценного осуществления Канским районом полномочий по организации предоставления общедоступного бесплатного дошкольного образования на территории п. Залесный ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Главному бухгалтеру администрации Мокрушинского сельсовета передать муниципальное дошкольное образовательное учреждение “Залесный   детский сад” и имущество, предназначенное для обеспечения общедоступного и бесплатного дошкольного образования, находящееся в собственности Мокрушинского сельсовета, переданное муниципальному дошкольному образовательному учреждению “Залесный  детский сад” в оперативное управление, в собственность Канского района в соответствии с перечнем имущества (Приложение № 1).

2.  Ответственность за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета

А.Г. Анциферов

Приложение

к решению Совета депутатов

Мокрушинского сельсовета

от16.08.2005г. №  17-4

РЕЕСТР

Материальных ценностей по Залесному детскому саду

	№

п/п
	Наименование
	Кол-во
	Балансовая

стоимость /руб.
	Остаточная

стоимость /руб.

	010

	1
	Здание детского сада
	1
	43358
	17344

	Итого:
	1
	43358
	17344

	013

	1
	Холодильник «Бирюса»
	1
	2930
	нет

	2
	Холодильник «Саратов»
	1
	1080

	3
	Холодильный шкаф
	1
	2500

	5
	Эл.печь «Тайга»
	1
	2200
	440

	6
	Магнитола
	1
	1500
	300

	Итого:
	5
	10210
	740

	018

	1
	Книжный фонд

	101

	Итого:

	101

	019

	1
	Костюмы

	251

	Итого:

	251

	071

	1
	Койка
	17
	1717-15

	2
	Бак эмалированный
	2
	131-63

	3
	Пододеяльник
	64
	1142-57

	4
	Простынь
	78
	3657-78

	5
	Наволочка
	44
	2020-41

	6
	Подушка
	21
	1366-90

	7
	Матрац
	18
	1695-79

	8
	Шторы желтые кор.полоска
	10
	351-60

	9
	Плед
	5
	449-44

	10
	Полотенце
	36
	891-02

	11
	Вешалка для полотенец
	3
	565-14

	13
	Зеркало
	1
	62-88

	14
	Таз эмалированный
	9
	239-50

	15
	Ночная ваза
	7
	269-60

	16
	Дорожка кор.цвета
	4/15
	1048

	17
	Штора тюлевая
	9
	474-22

	18
	Стол детский 4-х местный
	3
	129-69

	19
	Стул детский
	13
	116-85

	20
	Ведро оцинкованное
	4
	156-02

	21
	Хлебница
	5
	26-20

	22
	Посудосушка
	2
	18-34

	23
	Ложка столовая
	14
	248

	24
	Ложка разливная
	3
	13-36

	25
	Ложка чайная
	5
	16-50

	26
	Тарелка мелкая
	7
	42-56

	27
	Тарелка глубокая
	20
	323-50

	28
	Кружка фарфоровая
	10
	104-86

	29
	Кастрюля
	4
	705-94

	30
	Кабинка шкаф
	4
	1612-78

	31
	Шкаф для одежды
	1
	222-70

	32
	Одеяло
	8
	210-12

	33
	Шкаф ТМД-5
	1
	754-56

	34
	Шкаф ТМД-6
	2
	937-96

	35
	Чайник эмалированный
	1
	13-36

	36
	Фартук
	2
	8-72

	37
	Косынка
	1
	12-31

	38
	Бочка деревянная
	2
	590-68

	39
	Чашка эмалированная большая
	3
	1022

	40
	Чашка эмалированная маленькая
	2
	7-20

	42
	Чашка алюминиевая
	1
	11-04

	43
	Нож
	7
	9-90

	44
	Сковорода
	6
	551-35

	45
	Мясорубка
	1
	420-52

	46
	Топор
	1
	11-50

	47
	Фляга
	1
	200

	48
	Весы
	1
	68-12

	49
	Скамья
	3
	284-27

	50
	Эл.утюг
	1
	288-20

	51
	Халат белый
	4
	578-70

	52
	Эл.печь
	1
	975-10

	53
	Тена
	1
	201-60

	54
	Стакан
	5
	15-12

	55
	Мяч
	1
	19-42

	56
	Печать
	1
	212-35

	57
	Замок навесной
	2
	131

	58
	Открывашка
	1
	12

	59
	Халат диагоналевый
	1
	108

	60
	Эл.кипятильник
	1
	58

	61
	Эл.гирлянда
	1
	126-50

	Итого:

	27760-53

	В С Е Г О:

	81680-53
	18084